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Hej Ullnavänner! 

Nu faller löven mer och mer, lägger sig ner i drivor eller bildar vackra mönster. Som i 

ett tyg av Josef Frank. Det finns delade meningar om huruvida löven bör krattas upp 

eller inte. Någon sa att ”om naturen hade menat att löven måste bort, så skulle 

träden ha utrustats med en kratta”. Löven ger ju näring åt jorden. Å andra sidan 

tycker vi nog att det är snyggare med en gräsmatta utan för mycket löv. Så vi räfsar 

och lägger löven som vinterskydd åt rosor och rabatter. I stan vaknar vi av intensiva 

lövblåsare. Det är inget skönt ljud. Skulle hellre ligga och lyssna till lövsångare. 

                                                                    

Vi har nåtts av det oerhört sorgliga beskedet att Jan Stadigh i hus nummer 74 har gått 

bort efter en tids sjukdom. Många är vi som minns Janne som en synnerligen vänlig 

och hjälpsam person, som ofta tillsammans med områdesansvarige Per Granlund 

hjälpt våra medlemmar med diverse arbeten. Han har i mycket hög grad varit vår 

förening till stor nytta och glädje och kommer att bli mycket saknad. Styrelsen 

beklagar djupt Jans bortgång och sänder de varmaste tankarna till Ann och familjen.  

                                                  



Från styrelsemöte 

Den 19 november träffades styrelsen för årets sista möte. På agendan stod framför 

allt ekonomifrågor och planering inför kommande budget för 2024 samt ärenden 

inför årsmötet. Du vet väl om att motioner inför årsmötet tas emot fram till den 1 

februari. Maila dem till föreningens sekreterare yvonne.bjorkwall@gmail.com 

Vidare diskuterade vi uppdateringen av hemsidan, elsystemet och en hel del övriga 

frågor kring drift, skötsel och arbetsuppgifter.  

• Det utlovade el-stödet till medlemmarna avses att avräknas på årsavgiften i 

januari. 

• Vi har tidigare informerat om att elsystemet på Ullna är gammalt och i dåligt 

skick. Stora investeringar kommer sannolikt att behöva göras de kommande 

åren för att få en hållbar elsituation på vår koloni. För att säkra 

fördelningsskåpen har nödvändiga reparationer och uppgraderingar gjorts till 

en kostnad av 40 000 kronor. Nästa steg är att successivt åtgärda de cirka 70-75 

elstolparna vid tomtgränserna. Styrelsen kommer inför årsmötet att presentera 

en redogörelse för hur och i vilken takt detta kan komma att göras. Därefter får 

frågan diskuteras och beslutas om på årsmötet. 

• Det blir inget byte av bomkoden den här vintern, det är alltså fortsatt samma 

kod som idag. 

• Tänk på att sophämtning vintertid endast sker en gång per månad.  

• En ny upphandling rörande snöröjning skall göras.  

• Vi påminner återigen om att varje stuga måste ha sitt stugnummer synligt. Det 

är annars omöjligt för räddningspersonal, eller för någon annan att hitta rätt 

särskilt som numren på sina håll inte är satta i någon särskilt logisk ordning.  

• Vår hemsida har fått ett nytt och fint utseende och innehållet redigeras för att 

det ska bli mer överskådligt och lättare att hitta den information man vill ha. Gå 

in på sidan och titta! 

• Vi välkomnar Ann-Charlotte Everhorn i stuga 8 som ny medlem i föreningen. 

Hoppas du ska trivas hos oss på Ullna! 

               
   En novemberdag vid Ullnasjön tittar solen nästan fram. Och här vid Södras strand 

   har det byggts en ny trappa.                                                 

 



              Möt Yvonne Björkwall, vår sekreterare i föreningen  

                                   

Hej Yvonne, vem är du med fem ord? 
Social, kreativ, initiativrik, otålig, varmhjärtad. 

Det är ditt första år här på Ullna, hur hittade du hit? 
En Ullna-medlem jag kände frågade i föreningens FB-grupp om någon stuga var till 
salu. En enda svarade och den stugan blev min! 
 
Du har haft en kolonilott tidigare, kan du berätta lite om skillnaden mellan den förra och din 
nuvarande här på Ullna? 
Min förra kolonilott var bara en friggebod/dagstuga utan el. Nu har jag ett riktigt 
hus, med el, nära vatten, i en vacker miljö med härlig grönska och trevliga, 
hjälpsamma medlemmar. 

Du har redan engagerat dig både i styrelsen och i festkommittén. Vad är det som driver dig? 
Jag har mina mål och en stor drivkraft, dessutom sa jag redan när jag presenterade 
mig på årsmötet att jag ville göra det trevligt för andra och då har jag det också 
trevligt själv. Jag tycker om att ha många bollar i luften. Gemenskap är viktigast! 

Vad innebär det att inneha funktionen som sekreterare i styrelsen? 
I första hand skriver jag kallelser och protokoll. Jag har också möjlighet att träffa och 
engagera andra medlemmar, ta egna initiativ och engagera mig i olika 
arbetsuppgifter. 

Har du fler intressen än trädgård och vad sysselsätter du dig med under "ickekollotid", alltså 
vintertid. 
Vintertid är jag aktiv inom SPF, ordnar biobesök, luncher och fikaträffar. Jag tycker 
om att skapa och pyssla. Skriver böcker till respektive barnbarn om vad vi har gjort 
under året och just nu är jag upptagen med att hjälpa till att uppdatera Ullnas 
hemsida. Umgås mycket med vänner och familj. Har mottot att göra något trevligt 
varje dag! 



Vad ser du fram emot inför nästa trädgårdssäsong på Ullna? 
Efter att ha jobbat hårt på lotten i somras ser jag fram emot att få njuta av den, 
plantera blommor och grönsaker och umgås med vänner och alla fina medlemmar 
jag har lärt känna. Ska bli roligt också med alla festkommitténs aktiviteter som jag är 
engagerad i. 

Till sist -vilken favorit växer i din trädgård? 
Jag har vuxit upp med flox, så det får bli mitt svar. 

Tack Yvonne, trevligt att vi fått veta lite mer om dig!                       

                                      

                                                           

                                    
                                  Foto Christine Nordström 

 

Nästa vecka är det redan första advent.  

Här och var lyser ljus på vår koloni. Det ser trevligt ut och kan förhoppningsvis 

skrämma eventuella ovälkomna gäster, typ vildsvin. Kanske en batteridriven 

ljusslinga med timerinställning kan bli en förtida julklapp till stugan? 

 

Nästa nummer av UllnaNytt kommer i vecka 51 och blir ett kortare julnummer. 

Hälsningar från styrelsen 

genom Ami Lexmark 

ami.lexmark@hotmail.com 
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